AKCESORIA

BRAK ODPRYSKOW NA
BETONIE | KAMIENIU

LEPSZY CHWYT DZIEKI
WYSOKIEJ PRZYCZEPNOSCI

DOSTEPNE AKCESORIA ZESTAW ZAWIERA

[ Softgrip | Chwytak z rotatorem

| Pipegrip | Przykrecane zeby

OPTYMALNA PRZESTRZEN .

CHWYTU PRy | Inne adaptery Srubowe na
: zadanie

PIPEGRIP
np. do rur, kregow studni, stopni
blokowych i wielu innych.

SOFTGRIP
do bardzo gtadkich powierzchni
np. polerowanego granitu

Twoj partner handlowy DMS: DMS TECHNOLOGIE GMBH & \WYPRODUKOWANO
Informacja prawna: W NIEMCZECH
Steinbacher Str. 62
64658 Furth Telefon +49 62538060210
Fax +49 625380602129
Do wyczerpania zapasow.
Prawo do bfedow, zmian E-mail info@dms-tec.de
i pomytek w druku zastrzezone. Internet www.dms-tec.de

f @ O

01/2024

CHWYTAK KOPIACY 1-9T DMS

DMS Technologie GmbH




ZALETY

NUMER 1

w stosunku wydajnosci

PRZEMYSLANA KONSTRUKCJA
bez przewodow pod napedem

JAKOSC
wysoka niezawodnos¢

UNIKALNY
naped cylindra

W 100% CHRONIONE
ttoczysko

@ CHRONIONY TtOK

@ SILNY ROTATOR

@ WEWNETRZNY WLEW OLEJU

WYSOKIEJ JAKOSCI
TULEJE Z DEUGOTRWALYM
SMAROWANIEM

BEZPIECZNE | tATWO DOSTEPNE
MIEJSCA SMAROWANIA

PRZYKRECANE ZEBY

Podczas kopania rowow i szybow w gesto zaludnionych obszarach, przestrzen dostepna na
placach budowy jest coraz mniejsza i petna przeszkod. Podczas pracy z osprzetem wymagana
jest szczegolna precyzja, zwtaszcza gdy materiaty sypkie majg byC umieszczane z najwyzsza
doktadnoscig lub przenoszone z wysokosci. Chwytak do kopania firmy DMS Technologie to
prawdziwie wszechstronne urzadzenie, zarbwno w wariancie mocowania wahadtowym, jak i
statym, ktore doskonale radzi sobie z precyzyjnym kopaniem. Oprocz chwytakow sortujgcych
I wyburzeniowych DMS, opatentowany sitownik hydrauliczny umozliwia réwniez kompaktowg
konstrukcje ze zoptymalizowanymi proporcjami objetosci dla chwytaka do kopania.

OPTYMALNA PRZESTRZEN CHWYTU

NISKA WYSOKOSC CALKOWITA

MASA EKSPLOATACYJNA KOPARKI

Model
Waga (bez rotatora)
Waga rotatora

Maks. cisnienie robocze chwytania

Maks. ciSnienie robocze obracania

Sita zamykania
Moment obrotowy

Udzwig (w pkt A)
Pojemnos¢

Liczba zebow

Zalecana wydajnos¢ pompy (obracanie)

Zalecana wydajnos¢ pompy (chwytanie)

Wymiar A
Wymiar B
Wymiar C
Wymiar D
Wymiar E
Wymiar F

[I/min]

[I/min]

mm]

m]

3

m]

3

mm

[
[
[
[
[
[

mm]

Wychylenie mocowania wahadtowego [mm]

Nosnos¢ ucha transportowego

SOFTGRIP/PIPEGRIP
Pipegrip

Softgrip

[los¢

Obcigzenie dzwigni
Wymiar G

Wymiar H
HAMULEC WAHLIWY
Hamulec wahliwy

[ke]

kel
[mm]

[mm]

GL2035

115
20

250

250

16
1000

2000

50

25-40
573
565
145
559
976
350

350

750
1200
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2-3,5
GL3535

115
29

250

250

16
1200

3500

50

25-45
616
608
188
559
976
350

350

750
1200

2-3,5
GL3535P

115
20

250

250

16

1000

2000

50

25-45
636
627
213
559
976
350
750

550

350

750
1200

|lustracja przedstawia akcesoria

2-3,5
GL3540

199
37

250

250

20
1200

3500

70

30-45
707
688
197
673
1205
400

v

v

3

600

980
1400

3,5-6
GL6040

199
52

250

250

20
2500

6000

70

15-25
30-45
731
713
221
673
1205
400

v

v

3

600

980
1400

3,5-6
GL6040P

189
37

250

250

20
1200

3500

70

30-45
777
751
265
673
1205
400
1000

950

600

980
1400

6-9

GL9050

348
77

280

280

26
3000

9000

200

15-25

40-80
964
794
185
839

1721
500

900

1500
1900

GL9050P

348
29

280

280

26
1200

3500

200

40-80
1032
862
253
839
1721
500
1000

1150

900

1500
1900



